
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

17.03.2016. Nr. 3/18 

 

DIENESTA DZĪVOJAMĀS TELPAS IZĪRĒŠANA M.M. 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Šalājevs, J.Bacāns, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, D.Olte, A.Rublis, A.Tomašūns, 

M.Buškevics, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

M.M. (dzimis XXXX.gadā) lūdz izīrēt viņam dienesta dzīvojamo telpu (adrese) (2 

istabas, labiekārtota, kopējā platība 49.30 m
2
, dzīvojamā platība 26.90 m

2
). Savu lūgumu 

pamato ar to, ka strādā Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādē „Jelgavas Ledus sporta skola” par 

hokeja treneri. Norāda, ka pašreizējā dzīvesvieta ir Rīgā un ceļa izdevumi sastāda būtisku daļu 

no ienākumiem. 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemtas Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta 

servisa centrs” direktora un Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Ledus sporta 

skola” direktora vēstules, kurās norādīts, ka M.M. no 15.09.2014. strādā Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādē „Jelgavas Ledus sporta skola” par hokeja treneri U-14 vecuma grupā, vada 

interešu izglītības pulciņu slidotapmācībā, pierādījis sevi kā zinošu speciālistu, kurš savā 

darbībā izmanto mūsdienīgas un radošas mācību metodes, ir viens no vadošajiem hokeja kluba 

„Zemgale/LLU” aizsargiem otro sezonu un ir potenciāls Latvijas hokeja izlases kandidāts. Lai 

nodrošinātu profesionāli kvalificētu speciālistu piesaisti sporta nozarē Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestāde „Sporta servisa centrs” lūdz palīdzēt M.M. dzīvokļa jautājuma risināšanā 

Jelgavā. 

M.M. dzīvesvieta deklarēta ārpus Jelgavas pilsētas administratīvās teritorijas. 

Jelgavas pilsētas dome ar 27.01.2011. lēmumu Nr.1/26 noteica pašvaldības dzīvojamai 

telpai (adrese) dienesta dzīvojamās telpas statusu. 

 Izskatot M.M. 17.11.2015. un 24.02.2016. iesniegumus, Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādes „Jelgavas Ledus sporta skola” direktora un Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes 

„Sporta servisa centrs” direktora lūgumus par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, saskaņā ar 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23.pantu un 26.pantu, kā arī ņemot vērā apstākli, ka M.M.  

no 15.09.2014. strādā Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādē „Jelgavas Ledus sporta skola” par 

hokeja treneri,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Izīrēt M.M. (dzimis XXXX.gadā) dienesta dzīvojamo telpu (adrese) (2 istabas, 

labiekārtota, kopējā platība 49.30 m
2
, dzīvojamā platība 26.90 m

2
) uz trīs gadiem no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

2. M.M. noslēgt dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu SIA „Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs                                        A.Rāviņš 

 


